
                             ２０２０年２月２６日 

各 位 

                          播 州 信 用 金 庫 

 

       「業種別講演会（介護福祉業）」の開催中止について  

 

 平素より当金庫に対し格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、３月５日(木)に開催を予定しておりました、「業種別講演会（介護福祉業）」

につきまして、新型コロナウイルス（COVID－１９）の感染が拡大している状

況を鑑み、皆様のご健康や安全面を第一に検討した結果、誠に遺憾に存じます

が開催を中止させていただきます。 

 ご参加をご予定いただいておりました方々には誠に申し訳ありませんが、趣

旨をご理解いただきご了承いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

【中止させていただくセミナー】 

１． 名 称 「業種別講演会（介護福祉業）」 

２． 日 時  ２０２０年３月５日 （木）当金庫神戸本部 

場 所 

    

           本件お問い合わせ先: 

          播州信用金庫 経営企画部（大西・松原） 

            TEL:(079)281-3939(代)FAX(079)281-4667 

                


